
Statistikk 2008 

(2007-tall i parentes) 

Kirkelige handlinger 

Dåpshandlinger som ble utført i soknet 14 (29) 

Hvor mange av de døpte som hørte hjemme i soknet 7 (23) 

Antall konfirmanter (som deltok i forbønnshandlingen) 15 (20) 

Kirkelige vigsler 3 (2) 

Gravferder 4 (9) 

  

Gudstjenester 

Gudstjenester på søn- og helligdager 21 (18) 

Deltakere på gudstjenester på søn- og helligdager 1.598 (1.700) 

Gudstjenester utenom søn- og helligdager 3 (3) 

Deltakere på gudstjenester utenom søn- og helligdager 320 (288) 

Antall gudstjenester i Kodal kirke 23 (20) 

Gudstjenester andre steder enn i Kodal kirke 1 (1) 

  

Gudstjenester med nadverd 10 (5) 

Totalt antall til nadverd 224 (120) 

Gudstjenester med skriftemål 1 (1) 

Familie- og barnegudstjenester 2 (2) 

Deltakere på familie- og barnegudstjenester 238 (281) 

Gudstjenester for ungdom (ikke konfirmasjonsgudstjeneste) 0 (0) 

Gudstjenester for barnehage- og skolebarn 3 (2) 

Deltakere på gudstjenester for barnehage- og skolebarn 320 (201) 

Julaftengudstjenester 1 (1) 

Deltakere på julaftengudstjenester 134 (124) 

Økumeniske gudstjenester 0 (0) 

  

Besøk 

Antall barnehagebesøk i kirken utenom gudstjenester 5 (5) 

Antall skoleklasser på besøk i kirken utenom gudstjenester 1 (3) 

Prest/kateket på besøk i barnehager 5 (4) 

Prest/kateket på besøk på skoler 2 (3) 

  

Opplæring og diakoni 

Antall som har fått 4-årsbok 15 (6) 

  

Offer/kollekt 

Totalt innsamlet ved offer/kollekt i kirken 47.359 kr (37.506 kr) 

Av dette innsamlet til menighetens egen virksomhet 6.297 kr (10.371 kr) 

Forsidemotiv: Kodal kirke malt i 1936 av Bjørg Larsen.  



Menighetsrådet 2008 

Leder: Per Ivar Bjørndal. 
Nestleder: Magne Abrahamsen. 
Økonomiansvarlig: Lise M Øverland. 
Sekretær: Lars H Alstadsæter. 
Faste medlemmer: Wenche Trevland, Kari 
Mette Vestly og sokneprest Jan Brastein. 
Dessuten har 1. varamedlem Anne Hasås 
deltatt på mange møter i rådet. 
 
I tillegg har kateket Cecilie Solvang, diakoni-
medarbeider Thorild Bonden Hanedalen og 
kirkeverge Jan Agnar Stålerød deltatt på 
mange møter. 
 
Menighetsrådet hadde totalt ni møter i 
2008. To av møtene var fellesmøter for alle 
tre menighetsrådene i Andebu prestegjeld. 
Menighetsrådet behandlet til sammen 54 
saksnummer i 2008.  
 

Representasjon 

Andebu kirkelige fellesråd: Lise M Øverland 
og Wenche Trevland. 
Diakoniutvalg: Gerd Brathaug. 
Kirkens SOS: Magne Abrahamsen 
Kirkens Nødhjelp: Kjersti Riis. 
Kirkenytt: (Ikke noe medlem fra Kodal.) 
Tekstlesere: I tillegg til rådets medlemmer 
har Liv Paulsen og Turid Aasrum vært tekst-
lesere i Kodal kirke. 
 

Deltakelse på møter og kurs 

Det har ikke vært noen kursdeltakelse i 
2008. 
 
Henriette Vestly representerte Kodal menig-
het på møtet i Ungdommens bispedømme-
råd. 

Arrangementer 

Arrangementer (ikke vanlige gudstjenester): 
06.01: ”Hellig tre kongers fest” – julefest på 
Kodal skole. 
03.02: Konfirmantsamling/gudstjeneste. 
09.03: Menighetens årsmøte. 
11.03: Fasteaksjon. 13.000 kr ble samlet inn. 
02.04: Felles menighetsråd for Andebu. 
27.04: Samtalegudstjeneste og kirkekaffe. 
01.05: Friluftsgudstjeneste på Kalven ved 
Goksjø i forbindelse med de grønne turene. 
01.06: Konfirmasjon. 14 konfirmanter. 
03.09: Konfirmantsamling på Heisetra. 
19.10: TV-aksjonen til inntekt for Blå kors. 
04.11: Felles menighetsråd for Andebu. 
09.11: Åpen kirkestue om kvelden. Søndag 
etter allehelgensdag. 
12.11: Sangkveld i kirkestua. Ny salmebok og 
Lina Sandell-sanger. 
10.12: Konsert i kirken med koret ”3243”. 
** Det har som regel vært kirkekaffe i kirke-
stua etter gudstjenester i Kodal kirke. 
 

Kodal kirke 

Menighetsrådet har i løpet av året behandlet 
flere saker vedrørende Kodal kirke. Menig-
hetsrådet har etterlyst flere vedlikeholdstil-
tak. Det er i løpet av 2008 innkjøpt nye tråd-
løse mikrofoner til kirken. Det har vært fore-
tatt hovedrengjøring, og lysekronene er 
pusset. Menighetsrådet har bedt om at taket 
i kirkeskipet og koret blir vasket og/eller 
malt. (Dette er gjort i januar 2009.) Menig-
hetsrådet har også tatt initiativ for å få bed-
ret adkomsten for funksjonshemmede til 
kirken. 
 

Naturlig menighetsutvikling 

Menighetsrådet har diskutert flere tiltak for 
menighetsvekst. Menighetsrådet har etter 
initiativ fra sokneprest Jan Brastein diskutert 
menighetsvekst basert på kvalitetstegn som 
kjennetegner voksende menigheter. 

Konfirmantarbeidet 

Konfirmantarbeidet er blant menighetens 
prioriterte oppgaver. ”Kick off”-samlingen på 
Heisetra har i flere år gitt konfirmantene en 
inspirerende start. I 2008 ble det arrangert 
konfirmantleir/samling på Strand og ”kick 
off” på Heisetra. En spørreundersøkelse 
etter samlingen på Strand viste at konfir-
mantene er fornøyd med det opplegget. I 
2008 var det 14 konfirmanter i Kodal kirke. 
 

Felles menighetsråd i Andebu 

Det er tre menighetsråd i Andebu preste-
gjeld. De siste årene har disse tre rådene 
hatt to felles møter i året. På disse møtene 
diskuteres saker av felles interesse. I 2008 
ble leiesatser for kirkene, felles internett-
side, menighetsbladet, grønn menighet og 
felles regler for flagging tatt opp på disse 
fellesmøtene. 
 
Dette fellesmøtet er ikke vedtaksdyktig, men 
det er likevel et viktig møtepunkt for de tre 
menighetsrådene. Soknepresten og prosten 
har deltatt på begge fellesmøtene i 2008. 
 

Frivillige 

Menighetsrådet opplever at det er vanskelig 
å finne frivillige til de mange oppgavene som 
menigheten har ansvar for. I 2008 klarte vi 
ikke å finne noen representant fra Kodal i 
Kirkenytts redaksjon.    
 

Grønn menighet 

Tunsberg biskop har utfordret menighetene i 
bispedømmet til å bli ”grønne menigheter”. 
Menighetsrådet har i flere møter diskutert 
dette. Andebu menighetsråd har utarbeidet 
et forslag til handlingsplan for ”grønn me-
nighet”. Dette forslaget skal diskuteres i 
Kodal menighetsråd i 2009.  
 

”Grønn menighet” betyr at menigheten tar 
et spesielt miljøansvar. Utfordringen fra 
biskopen er ”Det haster – det koster – det 
nytter”. Biskopens visjon er at Kirken skal 
være i første rekke både som miljøbevegelse 
og i kampen mot fattigdom. 
 

Søndagsskole og småbarntreff 

Det har i 2008 vært arrangert søndagsskole i 
kirkestua nesten alle søndager det har vært 
gudstjeneste i Kodal kirke. Søndagsskolen er 
for barn mellom 0 og 6 år.  
 
Babysang/småbarnstreff ble arrangert i kir-
kestua annenhver uke i vårhalvåret. 
 

Misjonsprosjektavtale 

Kodal menighet inngikk i 2007 en misjons-
prosjektavtale med Det norske misjonssel-
skap. Menigheten deltar i et ku- og bøffel-
prosjekt til inntekt for Immanuelhjemmet i 
Phibun. Menigheten forplikter seg til at pro-
sjektet blir tatt med som fast ledd i menighe-
tens forbønn. Det skal tas opp offer til pro-
sjektet ved minst en gudstjeneste i året, og 
det skal legges opp til en misjonsgudstjenes-
te i året i tilknytning til prosjektet. Også 
menighetene i Andebu og Høyjord deltar. 
 

TV-aksjonen 

Kodal menighet hadde det lokale ansvaret 
for gjennomføring av tv-aksjonen 19. okto-
ber. De innsamlede midlene gikk til å hjelpe 
mennesker som lider under eget eller andres 
rusmisbruk. 
 

Andre årsmeldinger 

Som vedlegg til menighetens årsmelding 
finnes årsmeldinger fra Kodal Misjonssam-
band, Kodal Ten-In, Kodal Yngres, Barnemi-
sjonen Godt Håp, Kodal og Vaggestad fami-
liemisjon, Diakoniutvalget, Kodal menighets 
søndagsskole og Kirkenytt. 


